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DAFTAR PERTEMUAN MAHASISWA 
KELAS E 

PRAKTIK KOLABORASI INTERPROFESIONAL 
Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

Tanggal                 JUMLAH 

No Nama NPM 30/03/

2023 

07/04/

2023 

15/004/

2023 
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2023 

05/05/

2023 

12/05/

2023 
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/203 

09/07/

2023 

09/7/2
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1 SALFIA DARMI 19220100050 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

2 FIVIN WIDYA PRASTI 19220200065 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

3 SUMIATI 19220300021 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

4 KHETRINE LATIEF 19220300146 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

5 
 
DIONYSIA ARTININGSIH 

 
19220300151 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

16 

6 IRA SETIANINGRUM 19220300152 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

7 YUNITA 19220300154 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

8 FIRLIA DWIASRINI 19220300159 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

9 CAHYANI ERMAWATI 19220300163 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

10 TATI SRI MUKTI 19220300164 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

11 
DIVA VALERIE 

RINDENGAN 
 

19220300165 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

 
16 

12 HORMAYANI 19220300170 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

13 SUCI ANGGRAENI 19220300173 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

14 
LUTFIA CAESAR 

HANUM 
 

19220300175 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

 
16 

15 
ANITA CHANDRA 

PRATIWI 
 

19220300192 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

 
16 

16 
 
DEWI RITA KURNIASARI 

 
19220300197 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

16 

17 ELIS OKTAPIANI 19220300204 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

18 ITEM 19220300206 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

19 EVI APRIYANI 19220300208 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

20 NOVITA 19220300209 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

21 DEASY ARISANDI 19220300211 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

22 MIRA DAHLIA 19220300213 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

23 EVIE APRILIYANTI 19220300214 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

24 MINARNI 19220300217 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

25 
ETIKA WIDYA 

KRISNANINGRUM 
 

19220300220 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

 
16 

26 SILVIA ANGGRAINI 19220300221 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

27 PIDIYANTI 19220300222 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

28 ERIN LAELATUL FITRI 19220300223 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

29 AGUSTIAWATI 19220300226 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

30 SUHARTINA 19220300227 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

31 BUDIARTI 19220300232 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

32 ROSMALA 19220300233 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

33 EVA SUNASTY 19220300238 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

34 SRI RAHAYU MASTUTI 19220300239 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

35 HILDAYANTI HALIM 19220300240 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

36 ISDAYANTI 19220300248 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

37 UTARI 19220300249 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 



 



DATA HASIL UJIAN 

 

Program Studi : Pendidikan Profesi Bidan             

semester/ kelas : Semester 1/ Kelas E E             

Nama Mata kuliah : PRAKTIK KOLABORASI INTERPROFESIONA L          

No Nama NPM 
 Kehadiran  Kebidanan) OSCA OSCE  SEMINAR KASUS 

Angka HURUF 
 15  10  15  25  35 100 

1 SALFIA DARMI 19220100050 16 114,29 17,14 75 7,5 80 12 70 17,5 80 28 82,14 A 

2 FIVIN WIDYA PRASTI 19220200065 16 114,29 17,14 80 8 80 12 70 17,5 80 28 82,64 A 

3 SUMIATI 19220300021 16 114,29 17,14 80 8 85 12,75 70 17,5 85 29,75 85,14 A 

4 KHETRINE LATIEF 19220300146 16 114,29 17,14 89 8,9 80 12 70 17,5 80 28 83,54 A 

5 DIONYSIA ARTININGSIH 19220300151 16 114,29 17,14 80 8 85 12,75 70 17,5 85 29,75 85,14 A 

6 IRA SETIANINGRUM 19220300152 16 114,29 17,14 89 8,9 95 14,25 70 17,5 95 33,25 91,04 A 

7 YUNITA 19220300154 16 114,29 17,14 70 7 70 10,5 70 17,5 86 30,1 82,24 A 

8 FIRLIA DWIASRINI 19220300159 16 114,29 17,14 80 8 85 12,75 70 17,5 85 29,75 85,14 A 

9 CAHYANI ERMAWATI 19220300163 16 114,29 17,14 75 7,5 70 10,5 78 19,5 75 26,25 80,89 A 

10 TATI SRI MUKTI 19220300164 16 114,29 17,14 80 8 70 10,5 70 17,5 86 30,1 83,24 A 

11 DIVA VALERIE RINDENGAN 19220300165 16 114,29 17,14 75 7,5 80 12 70 17,5 85 29,75 83,89 A 

12 HORMAYANI 19220300170 16 114,29 17,14 79 7,9 80 12 70 17,5 85 29,75 84,29 A 

13 SUCI ANGGRAENI 19220300173 16 114,29 17,14 70 7 70 10,5 70 17,5 86 30,1 82,24 A 

14 LUTFIA CAESAR HANUM 19220300175 16 114,29 17,14 85 8,5 95 14,25 82 20,5 95 33,25 93,64 A 

15 ANITA CHANDRA PRATIWI 19220300192 16 114,29 17,14 80 8 95 14,25 70 17,5 95 33,25 90,14 A 

16 DEWI RITA KURNIASARI 19220300197 16 114,29 17,14 75 7,5 95 14,25 75 18,75 95 33,25 90,89 A 

17 ELIS OKTAPIANI 19220300204 16 114,29 17,14 77 7,7 95 14,25 70 17,5 95 33,25 89,84 A 

18 ITEM 19220300206 16 114,29 17,14 78 7,8 95 14,25 70 17,5 95 33,25 89,94 A 

19 EVI APRIYANI 19220300208 16 114,29 17,14 75 7,5 95 14,25 82 20,5 95 33,25 92,64 A 

20 NOVITA 19220300209 16 114,29 17,14 75 7,5 95 14,25 78 19,5 95 33,25 91,64 A 

21 DEASY ARISANDI 19220300211 16 114,29 17,14 75 7,5 95 14,25 75 18,75 95 33,25 90,89 A 

22 MIRA DAHLIA 19220300213 16 114,29 17,14 80 8 85 12,75 70 17,5 85 29,75 85,14 A 

23 EVIE APRILIYANTI 19220300214 16 114,29 17,14 80 8 70 10,5 70 17,5 85 29,75 82,89 A 

24 MINARNI 19220300217 16 114,29 17,14 77 7,7 80 12 70 17,5 85 29,75 84,09 A 

25 
 

ETIKA WIDYA KRISNANINGRUM 
 

19220300220 16 114,29 17,14 80 8 70 10,5 70 17,5 85 29,75 82,89 A 

26 SILVIA ANGGRAINI 19220300221 16 114,29 17,14 60 6 70 10,5 70 17,5 85 29,75 80,89 A 

27 PIDIYANTI 19220300222 16 114,29 17,14 80 8 85 12,75 70 17,5 85 29,75 85,14 A 

28 ERIN LAELATUL FITRI 19220300223 16 114,29 17,14 75 7,5 70 10,5 78 19,5 75 26,25 80,89 A 

29 AGUSTIAWATI 19220300226 16 114,29 17,14 60 6 85 12,75 70 17,5 85 29,75 83,14 A 

30 SUHARTINA 19220300227 16 114,29 17,14 87 8,7 80 12 70 17,5 80 28 83,34 A 

31 BUDIARTI 19220300232 16 114,29 17,14 80 8 80 12 80 20 80 28 85,14 A 

32 ROSMALA 19220300233 16 114,29 17,14 80 8 80 12 80 20 80 28 85,14 A 

33 EVA SUNASTY 19220300238 16 114,29 17,14 81 8,1 81 12,15 81 20,25 81 28,35 85,99 A 



34 SRI RAHAYU MASTUTI 19220300239 16 114,29 17,14 82 8,2 82 12,3 82 20,5 82 28,7 86,84 A 

35 HILDAYANTI HALIM 19220300240 16 114,29 17,14 83 8,3 83 12,45 83 20,75 83 29,05 87,69 A 

36 ISDAYANTI 19220300248 16 114,29 17,14 84 8,4 84 12,6 84 21 84 29,4 88,54 A 

37 UTARI 19220300249 16 114,29 17,14 85 8,5 85 12,75 85 21,25 85 29,75 89,39 A 
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